
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 032/2014- SJP 

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2014 

 

Objeto: Reforma do Piso em concreto do Ginásio de Esportes Municipal, com a retirada 

completa do revestimento de vinil, em concreto estrutural 25 MPa, regulado e desempenado, 

com juntas de dilatação com policorte, preenchidas com silicone e Pintura para competições 

oficiais. 

Contratante: Município de São José das Palmeiras. 

Contratada:  R & R Engenharia e Construção Ltda - ME  

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera o prazo de execução, constante da Clausula sétima, de 120 (cento e vinte) dias para  240 

(duzentos e quarenta) dias  contados partir do 10º (décimo) dia da data da assinatura do Contrato 

de Empreitada 

 

São José das Palmeiras, 13 de Outubro de 2014. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 
 


